
 
DROGI PACJENCIE 

DECYDUJĄC SIĘ NA LECZENIE W ODDZIALE CHIRURGICZNYM W 
SZPITALU W NOWYM TOMYŚLU 

ZABIERZ ZE SOBĄ 
 

1. Dowód osobisty. 
2. Dokumentację medyczną  

� Prosimy o przyniesienie i pokazanie lekarzowi posiadanej dokumentacji 
medycznej np. kart wypisowych z leczenia szpitalnego, opisów poprzednio 
wykonanych badań endoskopowych, EKG, wyników badań laboratoryjnych 
RTG, EKG, USG, USG DOPPLERA, TOMOGRAFI KOMPUTEROWEJ, 
REZONANSU MAGNETYCZNEGO z opisem i innych. 

 
� Pacjenci powinni dokładnie znać nazwy i dawki przyjmowanych leków lub 

posiadać ich spis WRAZ Z DAWKOWANIEM. 
Wskazane jest zabranie ze sobą tych leków. 
 
3. Osoby z chorobami wymagającymi stałego, regularnego przyjmowania leków  np. 
nadciśnienie tętnicze, choroby serca, cukrzyca, padaczka, astma i inne w dniu 
przyjęcia lub badania powinny zażyć poranną dawkę leków popijając niewielką 
ilością wody. 
 
4. Leki rozrzedzające krew – typu Areplex, Plavix, Agregex, Carder, Clopidix, 
Clopidogrel, Clopidix, Grepid,Pegorel, Plavicorin, Trombex, Vixam, Zyllt, Xarelto, 
Warfin, Acenokumarol, Sintrom, Ticlo, Aclotin, Pradaxa, Syncumar, Apo-
Clodin,Iclopid, Ifapidin - na kilka dni przed zabiegiem odstawiamy lub 
zamieniamy na Heparynę drobnocząsteczkową 

KONIECZENIE NALEŻY SKONSULTOWAĆ Z LEKARZEM KIERUJĄCYM 
 
5. Do operacji tarczycy wymagane jest badanie USG tarczycy wraz z opisem, 
wynik TSH, FT4 ewentualnie wynik biopsji oraz konieczna ambulatoryjna ocena 
gardła i krtani prze lekarza laryngologa. 
 
6. Do operacji żylaków kończyn dolnych konieczne jest posiadanie aktualnego 
USG Doppler (nie starsze niż 6 m-cy) 
 
7. Dokument świadczący o grupie krwi i Rh.(jeżeli jest w posiadaniu). 
 
8. Pidżamę, klapki, podomkę, przybory toaletowe – mydło, ręczniki, pastę i 
szczoteczkę do zębów, kubek, sztućce. Chorzy leżący powinni mieć dwie gąbki. 

 
INNE WSKAZÓWKI: 
 
Nie jest wymaganie golenie pola operacyjnego w domu, jeśli jednak chcecie 
Państwo zrobić to samodzielnie, zróbcie to tylko i wyłącznie kremem 
depilacyjnym dzień przed przyjęciem. 
 
Wskazane jest, aby pacjent posiadał długopis i okulary do czytania – jeżeli 
normalnie używa (potrzebne aby wypełniać dokumenty i zgody na zabiegi) 
 



 
Drobne pieniążki na telewizor. 
 
OSOBY PALĄCE WYROBY TYTONIOWE - CZTERY TYGODNIE PRZED 
ZABIEGIEM OBOWIĄZUJE BEZWZGLĘDNY ZAKAZ PALENIA TYTONIU 
PALENIE TYTONIU ZWIĘKSZA RYZYKO POWIKŁAŃ POOPERACYJNYCH I 
NARWOTU PRZEPUKLIN 
 
Pacjenci do operacji brzusznych powinni zaopatrzyć się w odpowiedni 
rozmiarem PAS BRZUSZNY (antyprzepuklinowy) – w sklepie ze sprzętem 
medycznym 
 
Pacjenci do operacji PLANOWYCH MAJĄCY ŻYLAKI NA KOŃCZYNACH 
DOLNYCH I OSOBY Z NADWAGĄ POWINNI ZAOPATRZYĆ SIĘ W 
odpowiedniego rozmiaru POŃCZOCHY PRZECIWŻYLAKOWE W DRUGIM 
STOPNIU UCISKU w sklepie ze sprzętem medycznym 
 

PRZYJĘCIE PLANOWE OD GODZINY 09:00 do 10:00  
W PUNKCIE PLANOWYCH PRZYJĘĆ 
 
INFORMUJEMY, ŻE NA ODDZIALE JAK RÓWNIEŻ NA TERENIE CAŁEGO 
SZPITALA OBOWIĄZUJE BEZWZGLEDNY ZAKAZ PALENIA TYTONIU I 
PAPIEROSÓW ELEKTRONICZNYCH. 
 
 TELEFONY - ODDZIAŁ  CHIRURGICZNY 
 
 Dyżurka ordynatora 61-44-27-362 
 Dyżurka lekarska  61-44-27-363 
 Dyżurka pielęgniarek 61-44-27-364 
     61-44-27-358 
 Sekretarka medyczna 61-44-27-316 
 
W RAZIE BRAKU MOŻLIWOŚCI PRZYBYCIA W WYZNACZONYM TERMINIE NA 
ZABIEG PLANOWY PROSIMY O JAK NAJSZYBSZE POINFORMOWANIE O 
TYM FAKCIE ORDYNATORA LUB LEKARZA ODDZIAŁU CHIRURGII. 
 
 
Informacje można również otrzymać poprzez stronę 

http://www.szpital-nowytomysl.pl 
 
 
 
 
 
 
 
Termin planowego przyjęcia:..................................... 


